

COME VOGLIO BIO

LA SPESA SOSTENIBILE

Le promozioni di marzo

OFFERTE VALIDE
DAL 1 AL 31 MARZO

sconto
15%

4,21€

4,95 € | 46,78 €/kg
FERMENTINO STAGIONATO
CON ERBE E FIORI
Fermè - 90g



sconto
15%

2,51€

2,95 € | 7,17 €/kg
BISCOTTI CON FIOCCHI
DI AVENA E CIOCCOLATO
Fior di Loto - 350g



sconto
15%

4,68€

5,50 € | 187,20 €/kg
ALGHE NORI IN FOGLI
La Finestra Sul Cielo - 25g



CERCAMI E
SCOPRI LA SPESA
SOSTENIBILE.



I FRESCHI E LE BEVANDE

sconto
10%



3,20€
3,55€ | 9,14 €/kg
SPATZLE CON SPINACI
I Freschi di Fior di Loto - 350g

sconto
10%



3,24€
3,60€ | 16,20 €/kg
SEITAN
Biolab - 200g

sconto
10%



2,21€
2,45€ | 8,84 €/kg
TOFU NATURALE
Biolab - 250g

sconto
10%



2,79€
3,10€ | 12,13 €/kg
PASTA SFOGLIA FRESCA
Amicucina - 230g

sconto
10%



8,96€
9,95€ | 29,87 €/kg
GHI - BURRO
CONCENTRATO E CHIARIFICATO
Natural food - 300g

sconto
10%



7,65€
8,50€ | 76,50 €/kg
SALMONE SELVAGGIO
D'ALASKA AFFUMICATO SOCKEYE
Salmon & co - 100g

sconto
10%



2,61€
2,90€ | 10,44 €/kg
YOGURT DI LATTE DI CAPRA
Biobruni - 2x125g

sconto
10%



2,61€
2,90€ | 10,44 €/kg
YOGURT MAGRO
DI LATTE DI CAPRA
Biobruni - 2x125g

sconto
15%



1,91€
2,25€ | 1,91 €/L
RICE NATURAL PREMIUM
Isola bio - 1 L

sconto
15%



2,34€
2,75€ | 2,34 €/L
RISO COCCO DRINK
Isola bio - 1 L

sconto
15%



2,98€
3,50€ | 2,98 €/L
BEVANDA LATTE DI COCCO
E ACQUA DI COCCO
SUPREME
Isola bio - 1 L

sconto
15%



2,21€
2,60€ | 4,42 €/L
LATTE DI CAPRA
INTERO UHT
Biancoviso cooperativa
agricola - 500ml

sconto
15%



7,95€
9,35€ | 15,90 €/kg
SUCCO DI MIRTILLI
Biotta - 500ml

sconto
15%



6,08€
7,15€ | 12,16 €/L
SUCCO DI MIRTILLI ROSSI
Biotta - 500ml

LA COLAZIONE

sconto
20%



9,44€

11,80 € | 26,22 €/kg
RISVEGLIO DI BUDDHA
AÇAI BANANA E FRAGOLA
Iswari - 360g

sconto
20%

9,44€

11,80 € | 26,22 €/kg
RISVEGLIO DI BUDDHA
MANGO & BAOBAB
Iswari - 360g



sconto
10%

4,19€

4,65 € | 5,59 €/kg
BASIS MUESLI
Rapunzel - 750g



sconto
15%

5,73€

6,75 € | 57,30 €/kg
CICORIA E TARASSACO
SOLUBILE
Caffè salomoni - 100g



sconto
10%

4,14€

4,60 € | 16,56 €/kg
TAHIN
CREMA DI SESAMO
Rapunzel - 250g



sconto
10%

7,16€

7,95 € | 28,64 €/kg
CREMA DI COCCO
E MANDORLE CON DATTERI
Rapunzel - 250g



sconto
10%

8,24€

9,15 € | 32,96 €/kg
CREMA DI NOCCIOLE
Rapunzel - 250g



sconto
15%

2,80€

3,29 € | 17,50 €/kg
CROISSANT VEGANO
Verde&bio - 4x40g



sconto
15%

3,31€

3,89 € | 20,69 €/kg
CROISSANT DI FARRO
Verde&bio - 4x40g



sconto
15%

4,21€

4,95 € | 17,54 €/kg
CROISSANT VEGANO
DI FARRO CON ALBICOCCA
Verde&bio - 4x60g



OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 31 MARZO

sconto
10%

4,19€

4,65 € | 10,48 €/kg
PANGERMOGLIO DI FRUMENTO
La Finestra Sul Cielo - 400g



sconto
15%

3,61€

4,25 € | 12,03 €/kg
PANE PER TRAMEZZINI
DI FARRO SEMINTEGRALE
Baule Volante - 300g



sconto
15%

1,70€

2,00 € | 7,08 €/kg
PIADINA CON FARINA TIPO 2
Baule Volante - 240g



sconto
15%

3,36€

3,95 € | 13,44 €/kg
BISCOTTI DI FARRO
CON QUINOA E CANNELLA
Buongiorno - 250g



sconto
15%

2,55€

3,00 € | 10,20 €/kg
BISCOTTI DI FARRO
INTEGRALE
Buongiorno - 250g



sconto
15%

4,25€

5,00 € | 12,14 €/kg
KIDS COOKIES
Buongiorno - 350g



sconto
5%

2,38€

2,50 € | 6,80 €/kg
BISCOTTI CON
FIOCCHI D'AVENA
Fior di Loto - 350g



sconto
15%

2,51€

2,95 € | 7,17 €/kg
BISCOTTI CON FIOCCHI
DI AVENA E CIOCCOLATO
Fior di Loto - 350g



4,25€

5,00 € | 12,14 €/kg
KIDS COOKIES
Buongiorno - 350g



sconto
10%

3,96€

4,40 € | 26,40 €/kg
TARTINE RISO CASTAGNA
Pain des fleurs - 150g



sconto
10%

4,05€

4,50 € | 27,00 €/kg
TARTINE TOSTATE ALLA QUINOA
Pain des fleurs - 150g



sconto
15%

3,40€

4,00 € | 13,60 €/kg
TARALLINI DI
FARRO E CURCUMA
Fior di Loto - 250g



sconto
15%

2,13€

2,50 € | 5,68 €/kg
FARINA DI RISO
INTEGRALE
Fior di Loto - 375g



sconto
15%

4,12€

4,85 € | 4,12 €/kg
FARINA DI
FARRO INTEGRALE
Fior di Loto - 1 kg



sconto
15%

4,25€

5,00 € | 4,25 €/kg
FARINA DI FARRO
Fior di Loto - 1 kg



I CONDIMENTI, LA PASTA E LA MACROBIOTICA

sconto
15%

5,91€

6,95 € | 11,82 €/L
OLIO DI SEMI DI SESAMO
Fior di Loto - 500ml



sconto
10%

3,60€

4,00 € | 4,80 €/L
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
Fior di Loto - 750ml



sconto
10%

8,91€

9,90 € | 17,82 €/kg
BRODO VEGETALE
IN POLVERE
Rapunzel - 500g



sconto
15%

2,89€

3,40 € | 17,00 €/kg
SALSA TONNATA
Gautschi - 170g



sconto
15%

4,63€

5,45 € | 23,15 €/kg
LIEVITO ALIMENTARE
IN FIOCCHI
Baule Volante - 200g



sconto
10%

2,16€

2,40 € | 25,71 €/kg
DADO VEGETALE
Rapunzel - 84g



sconto
15%

5,95€

7,00 € | 23,80 €/kg
SEMI DI CANAPA
DECORTICATI
Fior di Loto - 250g



sconto
15%

2,51€

2,95 € | 16,73 €/kg
SEMI DI CHIA
Fior di Loto - 150g



sconto
15%

4,68€

5,50 € | 187,20 €/kg
ALGHE NORI IN FOGLI
La Finestra Sul Cielo - 25g



sconto
15%

3,40€

4,00 € | 13,60 €/kg
FUSILLI - PENNE - SPAGHETTI
DI RISO E QUINOA
Quinoa real - 250g



sconto
15%

3,23€

3,80 € | 129,20 €/kg
CONDI ALGHE MIX
La Finestra Sul Cielo - 25g



sconto
10%

3,87€

4,30 € | 7,74 €/kg
PENNE - FUSILLI - SPAGHETTI
DI RISO INTEGRALE
Zer%Glutine - 500g



sconto
10%

2,70€

3,00 € | 10,80 €/kg
PENNE DI PISELLI
Fior di Loto - 250g



OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 31 MARZO

gli inDISPENSABILI

sconto
12%

2,60€

2,95 € | 3,47 €/L
SUCCO DI MELA
Fior di Loto - 750ml



sconto
16%

7,98€

9,50 € | 15,96 €/L
SUCCO PURO
DI MIRTILLI SELVATICI
Baule Volante - 500ml



sconto
20%

2,08€

2,60 € | 2,08 €/L
AVENA CON
CALCIO DRINK
Isola bio - 1 L



sconto
20%

1,84€

2,30 € | 1,84 €/L
SOYA DRINK NATURALE
SENZA ZUCCHERI
Provamel - 1 L



sconto
15%

4,51€

5,30 € | 45,10 €/kg
CICORIA SOLUBILE
Caffè salomoni - 100g



sconto
14%

2,49€

2,90 € | 12,45 €/kg
CORN FLAKES
INTEGRALI
Baule Volante - 200g



sconto
19%

1,90€

2,35 € | 3,80 €/kg
FIOCCHI DI AVENA
INTEGRALE MIGNON
Fior di Loto - 500g



sconto
20%

3,64€

4,55 € | 9,10 €/kg
QUINOA BIANCA
Fior di Loto - 400g



sconto
28%

9,90€

13,75 € | 9,90 €/L
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
Fior di Loto - 1 L



sconto
30%

1,89€

2,70 € | 1,89 €/kg
SALE HIMALAYA FINO
Fior di Loto - 1 kg



sconto
13%

3,39€

3,90 € | 28,25 €/kg
PESTO VEGETALE
Cereal terra - 120g



sconto
15%

3,19€

3,75 € | 3,19 €/kg
ZUCCHERO DI CANNA
Fior di Loto - 1 kg



sconto
14%

4,95€

5,75 € | 13,20 €/kg
FARINA DI QUINOA
Fior di Loto - 375g



sconto
16%

2,48€

2,95 € | 7,09 €/kg
BISCOTTI CON FIOCCHI
DI AVENA E FRUTTI ROSSI
Fior di Loto - 350g



sconto
16%

2,60€

3,10 € | 7,43 €/kg
BISCOTTI CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
Fior di Loto - 350g



gli inDISPENSABILI



sconto
17%

2,74€
3,30 € | 18,27 €/kg
FOGLIE DI
GRANO SARACENO
Baule Volante - 150g



sconto
13%

2,26€
2,60 € | 9,42 €/kg
PIADINA AI GRANI
ANTICHI
Baule Volante - 240g



sconto
18%

1,89€
2,30 € | 18,90 €/kg
GALETTE DI GRANO
SARACENO
Fior di Loto - 100g



sconto
17%

3,30€
3,98 € | 107,84 €/kg
DETOX
Yogi tea - 30,6g



sconto
18%

2,87€
3,50 € | 10,25 €/kg
FRUTTA SPALMABILE
ARANCIA E ZENZERO
Baule Volante - 280g



sconto
17%

6,52€
7,85 € | 21,73 €/kg
MISO D'ORZO
La Finestra Sul Cielo - 300g



sconto
18%

2,99€
3,65 € | 14,95 €/kg
CREMA SPALMABILE
NOCCIOLE E CACAO
Fior di Loto - 200g



sconto
15%

3,27€
3,85 € | 13,08 €/kg
COMPOSTA DI MIRTILLO
Fior di Loto - 250g



sconto
15%

2,55€
3,00 € | 10,20 €/kg
FUSILLI DI
LENTICCHIE ROSSE
Fior di Loto - 250g



sconto
15%

3,40€
4,00 € | 6,80 €/kg
PENNE DI
GRANO SARACENO
Zer%Glutine - 500g



sconto
17%

0,95€
1,15 € | 1,90 €/kg
PENNE RIGATE INTEGRALI
SPAGHETTI DI GRANO DURO
Bio granoro - 500g



sconto
19%

1,50€
1,85 € | 37,50 €/kg
BARRETTA ALLE ARACHIDI
Taste of nature - 40g



sconto
20%

0,96€
1,20 € | 24,00 €/kg
BIOCROC TRIANGOLI
CON LEGUMI
Biocroc - 40g



OFFERTE VALIDE DAL 2 GENNAIO AL 30 APRILE

GLI SNACK, L'ERBORISTERIA E LA DETERGENZA

sconto
15%

3,40€

4,00€ | 19,43 €/kg
COOKIES CON PEPITE
DI CIOCCOLATO
Le moulin du pivert - 175g



sconto
15%

3,40€

4,00€ | 19,43 €/kg
COOKIES AL CACAO
CON PEPITE DI CIOCCOLATO
Le moulin du pivert - 175g



sconto
15%

3,91€

4,60€ | 22,34 €/kg
COOKIES RIPIENI
AL CIOCCOLATO
Le moulin du pivert - 175g



sconto
25%

1,39€

1,85€ | 15,44 €/kg
TORTILLA CHIPS
NATURAL - SNACK MAIS
Lima - 90g



sconto
20%

5,92€

7,40€ | 7,89 €/L
VINO BIANCO
PROSECCO DOC TREVISO
VINO FRIZZANTE
Pizzolato - 750ml



sconto
20%

2,00€

2,50€ | 20,00 €/kg
SAPONETTA ALL'AMIDO DI RISO
Fior di Loto - 100g



sconto
15%

3,38€

3,98€ | 99,41 €/kg
CHLORELLA MENTA
Yogi tea - 34g



sconto
15%

3,38€

3,98€ | 110,46 €/kg
ABBRACCIO DELLA SERA
Yogi tea - 30,6g



sconto
20%

2,00€

2,50€ | 20,00 €/kg
SAPONETTA ALLO ZOLFO
Fior di Loto - 100g



sconto
15%

3,70€

4,35€ | 14,80 €/L
BALSAMO PER CAPELLI
Ecosi - 250ml



Trovi le promozioni in:



Volantino stampato su carta ecologica riciclata 100%.
Fai la differenza anche tu, dopo la consultazione
lascialo a disposizione di altri clienti
o smaltiscilo nella raccolta della carta.

I prezzi e le immagini possono subire variazioni. Gli sconti sono soggetti all'adesione del punto vendita. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte.